
Pěstitelský řád 
 

     1. Každý člen-chovatel mějž jen čistokrevné zvířectvo, 
nemáš-li vlastních prostředků a vyhovíš-li  podmínkám reversu 
uvedeným, žádej písemnou  přihláškou o příděl z prostředků 
spolkových. 
      Revers se podepíše před odebráním přihlášených zvířat. 
 
     2. Pokud jste určili kusy svého odchovu k dalšímu chovu, 
navlíkejte drůbeži a holubům ve stáří přiměřeném kroužky a 
tetujte králíky spolkovými kleštěmi. 
     Kroužky objednají se společně prostřednictvím spolku. 
Tetování provádí chovatelská komise. Jedině tyto kroužky a 
tetování spolek právoplatně uznává. 
 
     3. Přicházíte-li do styku s kupcem, ať členem či nečlenem, 
počínejte si poctivě. 
     4. Kdo prodáváte vejce k násadě, výletky, mláďata králíků 
od přidělených chovů, řiďte se  přesně podmínkami, reversem 
stanovenými a spolkem naznačenými. 
     Specializujte se jen na určitý druh. 
 
     5. Výstavy obesílejte dle rozsahu svého chovu a dle 
možnosti často. 
 
     6. Spolkový výstavy obesílejte vždy materiálem nejlepším. 
     7. Na cizích výstavách vedle jména uvádějte členství 
našeho spolku. 
     Spolku náleží při prodeji 5 % k hrazení výloh a při nákupu 
hradí se skutečné výlohy. Nezapomeň nikdo, že síla spolku je 
sílou tvojí. 
 
     8. Spolek přichází všemu členstvu ve všech věcech 
týkajících se chovu drobného zvířectva co nejsvědomitěji 
vstříc, podporuje členstvo všemožným způsobem a přeje si, 
aby byl hodně vyhledáván k prospěchu celku. 
     Schůze členské a valné hromady navštěvujte pilně, 
sledujte jednání pozorně, zúčastněte se rozprav a čiňte 
návrhy! 


